
迂回路（一般車両用）

令和7年3月　宝塚市役所 道路整備課

(都) 競 馬 場 高 丸 線 整 備 事 業
市道逆瀬川仁川線の終日車両通行止めの詳細及び、その規制に伴う

阪急バスの停留所移設・ダイヤ変更のお知らせについて（期間延期）

　平素は宝塚市道路行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　当事業により市道逆瀬川仁川線（通称；良元街道(旧県道)）の一部区間について終日
車両通行止め規制（歩行者、自転車通行可）を行っておりますが、工事期間の延長のた
め大変申し訳ございませんが、通行止め規制期間を以下のとおり延期させていただきま
す。
　また通行止めに伴う、阪急バス停留所の移設およびダイヤ変更につきましても、ご案
内させていただきます。

市道逆瀬川仁川線（一部）　終日車両通行止め

■路　　線：市道逆瀬川仁川線の一部（下図参照）
■規制内容：終日車両通行止め規制
　　　　　 （歩行者、自転車の通行は可能です。規制時間については以下参照）
■期　　間：令和６年１０月１５日～令和７年５月末頃（予定）
※期間につきましては、工事の進捗状況により変更する場合があることをご了承ください。
※迂回路として示している良元街道（北側部）については大型自動車等通行止区間であるた
　め、大型自動車等につきましては、次頁に示す迂回路をご使用いただくよう、ご協力お願
　いいたします。

N

大
型
自
動
車
等
通
行
止
区
間

熊野神社

鹿塩

郵便局

東仁川団地
大吹町



問い合わせ先

　宝塚市役所　道路整備課　　担当：髙木
　　TEL：　0797-77-209８

迂回路（北側）（大型自動車等用）

N

大吹町

熊野神社

鹿塩

郵便局

大成郵便局

東仁川団地






